nerique et observari faciant, aut veniant directe vel

indirecte, scienter vel ignoranter, seu alias quovis

modo, de quo eis et eorum cuilibet potestatem

omnimodam tollimus et penitus alidicamus, nec ali

quem vel aliquos contra facere vel venire permittant

aliqua racione seu causa. Quin pocius in et circa

premissa et quolibet premissorum, si opportuerit

et eum vel eos duxeritis requirendos, assistant ope ,

opere, auxiliis et favoribus opportunis, et alia omnia

et singula faciant in vestri et vestrorum favorem,

que nos supra facere promittimus et teneamur ex

pactis predictis. Hec igitur omnia et singula supra

dicta facimus, paciscimur, convenimus et promit

timns Nos dictus Rex per Nos et omnes successores

Nostros vbbis dicte nobili comitisse nomine predicto

et dicto pupillo et‘suis, nec non notario et secre

tario rinfrascripto Nostro, tamquam publice persone

hec a Nobis pro vobis dicto nomine et personis aliis

omnibus quarum intersit aut interesse poterit reci

pientip paciscenti, ac eciam legittimestipulanti. ce

terum volumus et eciam pollicemur, quod Nos et

Nostri predicti successores teneamur et teneantur

in casu solucionis et quitamenti predictorum, que

vobis dicto nomine et dicto pupillo vendimus, ultra

precium precontentum solvere et‘restituere seu solvi

et restitui facere vobis dicto nomine, et dicto puo

pillo et snis successoribus, quitquid apparuerit li

quide vos solvisse et expendisse in operibus et fab

brica dicti castri ad fortiiicacionem et defencionem

illius, ut prefertur, cum consensu tamen Nostri

Procuratoris Regii dicti Regni presentis pariter et

futuri; cui quidem Procuratori Regio mandamus,

quathenus in et circa reparacionem et fabricam

necessarias dicti Castri ,ut predicitur, et seu sum

ptibus propterea per vos dicto nomine et seu per

dictum pupillum fiendis, suum nomine Nostro pre

bere debeat assensum, omni contradicione cessante

ln quorum testimonium presens instrumentum fieri,

et Nostro comuni negociorum Regni Sicilie ultra

Ffarum , cum sigilla alia pertinentia non habeamus

impromptu, in pendenti iussimus comuniri.

Datum et actum in civitate castri ad mare de

Stabia, octava die mensis ianuarii, anno a Nativitate

Domini millesimo quadringentesimo tricesimo se

ptimo, Regnique Nostri Sicilie citra Ffarum anno

tercio; aliorum vero Regnorum Nostrorum anno

vicesimo secundo.

Signum Alfonsi Dei gracia Regis Aragonum,

Sicilie citra et ultra Ffarum, Valencie, Hungarie,

Hierusalem , Maioricarum, Sardinie etCorsice, C0

mitis Barchinone, Ducis Athenarum et Neopatrie,

ac eciam comitis Rossilionis et Ceritanie; qui pre

dicta concedimus, firmamus atque iuramus.

REX ALFONSUS.

l La er amens rxc uatur. '
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Testes sunt qui predictis interfueruntz vitalis

Casteliadoric, miles , Camerarius; Johannes Olzina,

Secretarius , Cousiliarii; et Jacobus Uliverii, scriptor

Domini Regis predicti.

Sig-l-num mei Arnaldi Fonolleda, secretarii II

lustrissimi Domini Regis predicti,ejusque auctoritate

notarii publici per totam terram et dominacionem

suam; qui premissis de ipsius Domini Regis mandato

interfui eaque scribi feci et clausi. Corrigilur

in lineis x a redditibus proventibus et emolumentis

ipsorum ni xvn « in capite ab eadem Nostra curia

teneatis et cognoscatis, et inde de dicto militari ser

vitio Nostre Curie teneamini et teneantur. Et ex

trahentes dictum Castrum, Villam et alia n; et

xxxxnn u que mille ».

In Itinerum xvm.

Dominus Rex mandavit mihi Arnaldo Ponolledaa

in cujus posse firmavit atque juravit.

LVIII.

Aljonso Re d’ Aragona concede ad Antonio da Sena

Visconte di Sanluri milk fol-ini d’ oro d’Ara

gona, che possa ritenere sui diritti (1’ estrazione

dei grani dall’ Isola , in remunerazione de’ suoi

servizii, e in compenso dei danni soferti per la

revocazione della vendita fattain di Villa di

Chiesa.

“38 , as novembre.

(Il. Archivio di Cagliari, Vul. nc 5, fol. 118).

Alfonsus, Dei gratia Rex Aragonum etc., dilecto

consili-ario Nostro jacobo de Besora, militi, Pro

curatori Regio in dicto Regno Sardinie, salutem et

dilectionem.

Non credimus vos ignorare, quemadmodum Nos

nuper, suplendo ingentibus curie Nostre necessita

tibus, vendicionem fecimus certo precio de Villa

de Ecclesiis, sita in eodem Regno, nobili et dilecto

consiliario Nostro Alinirato Regni ejusdem Anthonio

de Sena Vicecomiti de Santlurii , instrumenta gracie

mediante; quam quidem vendicioneml ut bene nc

stisl ad effectum non venit, ex quo visum tunc

fuit decentius meliusque certis ex causis de Villa

ipsa vendicionem facere, ut fecimus, illustri comi

tissa de Quirra, que tunch precinm Nobis acceptum

dare obtulit de Villa ipso. Ex qua recisionc conv

tractus vendicionis ejus incomoda et dampna quam

plurima ipsi Vicecomiti et bonis suis e certo scimus

successisseg qui per alienaciones proprietatum multa

transigerat pro complendo et solvendo precinm dicte

empcionis Nobiscum contracte de Villa supradicta,

et non absque bonorum suorum gravi detrimeuto